Press release

2019 年 4 月 19 日

各 位

日本ゴルフマネジメント株式会社

日本ゴルフマネジメント株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：望月 智洋）は、5 月

7 日より社名を「ネクスト・ゴルフ・マネジメント株式会社」に変更し、併せて本社を移転します

のでお知らせします。

1. 新社名

ネクスト・ゴルフ・マネジメント株式会社

（英社名：NEXT GOLF MANAGEMENT CORPORATION）

2. 新社名ロゴ

3. 社名変更の目的

当社は、本年 3 月 1 日にグループを総称するブランド名「NEXT GOLF MANAGEMENT／

ネクスト・ゴルフ・マネジメント」を掲げ、オリックス・ゴルフ・マネジメント株式会社の事

業を譲り受けて業務を開始いたしましたが、このたび、ブランド名と社名を統合することとい

たしました。

4. 新本社所在地

〒140-0002 東京都品川区東品川 4 丁目 12 番 4 号 品川シーサイドパークタワー9 階

5. 電話番号および FAX 番号（代表）

TEL.03-6866-3232 FAX.03-6866-3236

6. 社名変更日および業務開始日

2019 年（令和元年）5 月 7 日（火）

社名変更および本社移転のお知らせ

Press release

◆会社概要（5 月 7 日以降）

  会 社 名：ネクスト・ゴルフ・マネジメント株式会社

（旧社名：日本ゴルフマネジメント株式会社）

  ブランド名：NEXT GOLF MANAGEMENT／ネクスト・ゴルフ・マネジメント

  本社所在地：東京都品川区東品川 4 丁目 12 番 4 号 品川シーサイドパークタワー9 階

  代 表 者：代表取締役会長 CEO 田代 祐子

               代表取締役社長 COO 望月 智洋

  事 業 内 容：ゴルフ場およびゴルフ練習場の運営・管理、太陽光発電事業

  運営施設数：ゴルフ場 39 カ所、ゴルフ練習場 2 カ所

  設 立：2018 年 12 月

  株 主：株式会社 MBKP Golf Management 100％

  公式サイト：https://www.next-golf.jp

 ◆アクセスマップ

東京高速臨海鉄道

りんかい線

品川シーサイド駅より

徒歩 3 分

京浜急行本線

青物横丁駅より

徒歩 8 分

＜本件に関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田（コダ）TEL：03-3451-0562

※5 月 7 日（火）以降 TEL：03-6866-3232

←至 京浜急行青物横丁駅

海

岸

通

り

←

お

台

場

方

面

大

崎

方

面
→

品
川
シ
ー
サ
イ
ド

品川シーサイド

パークタワー9F

イオン品川シーサイド

ショッピングセンター

り
ん
か
い
線

日立ソリュー

ションズタ

ワーB

日立ソリュー

ションズタ

ワーA

品川シーサイ

ドTSタワー

品川シー

サイド

ウエスト
タワー

品川シー

サイド

イースト
タワー